Indetec v6.41
6SACG2806

CLAVE

2201

2202

2203

4401

4402

4403

4405

4406

4499

5501

5502

5503

5504

5505

5509

6601

6602

6609

7701

7702

7703

MUNICIPIO DE SAYULA
ESTADO DE JALISCO

FUENTES DE FINANCIAMIENTO

NOMBRE Tipo de Egreso
EMPRESTITOS A LA BANCA OFICIAL

EMPRESTITOS A LA BANCA COMERCIAL

EMPRESTITOS A PARTICULARES

RECAUDACION PROPIA (LEY DE INGRESOS)

20% PARA EL SANAMIENTO DE LAS AGUAS RESIDUALES

2% O 3% PARA LA INFRAESCTRUCTURA BASICA EXISTENTE
APORTACIONES DEL ESTADO PARA OBRAS O SERVICIOS
APORTACIONES A TERCEROS PARA OBRAS O SERVICIOS

OTROS

DEL FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL

DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAL
PARTICIPACIONES FEDERALES

PROGRAMAS FEDERALES (CONVENIOS CON EL GOBIERNO FEDERA
APORTACIONES DE LA FEDERACION PARA OBRAS O SERVICIOS
OTROS RECURSOS FEDERALES

PARTICIPACIONES ESTATALES

CONVENIOS CON EL GOBIERNO ESTATAL (PROGRAMAS ESTATALE
OTROS RECURSOS ESTATALES

RECURSOS DE EMPRESAS PRIVADAS

RECURSOS DE CONVENIOS INTERNACIONALES

RECURSOS DE OTROS FONDOS Y CONVENIOS

21

FUENTES DIFERENTES

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GN

GE

GE

GE

GE

GE

GE

GN

GN

GN

GN

GN

GN

Fecha de Impresién:
25/08/2017

Pagina: 1
ANO
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017
2017

2017



