Indetec v6.41 6SACG2806

MUNICIPIO DE SAYULA ESTADO DE JALISCO

Fecha de Impresión: 25/08/2017 FUENTES DE FINANCIAMIENTO

Página: 1

CLAVE	NOMBRE T	<u>Cipo de Egreso</u>		<u>AÑO</u>
2201	EMPRESTITOS A LA BANCA OFICIAL		GN	2017
2202	EMPRESTITOS A LA BANCA COMERCIAL		GN	2017
2203	EMPRESTITOS A PARTICULARES		GN	2017
4401	RECAUDACION PROPIA (LEY DE INGRESOS)		GN	2017
4402	20% PARA EL SANAMIENTO DE LAS AGUAS RESIDUALE	ES	GN	2017
4403	2% O 3% PARA LA INFRAESCTRUCTURA BASICA EXISTI	ENTE	GN	2017
4405	APORTACIONES DEL ESTADO PARA OBRAS O SERVICIO	OS	GN	2017
4406	APORTACIONES A TERCEROS PARA OBRAS O SERVICIO	OS	GN	2017
4499	OTROS		GN	2017
5501	DEL FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPA	L	GE	2017
5502	DEL FONDO DE FORTALECIMIENTO SOCIAL MUNICIPAI	L	GE	2017
5503	PARTICIPACIONES FEDERALES		GE	2017
5504	PROGRAMAS FEDERALES (CONVENIOS CON EL GOBIER	RNO FEDERA	GE	2017
5505	APORTACIONES DE LA FEDERACION PARA OBRAS O SE	ERVICIOS	GE	2017
5509	OTROS RECURSOS FEDERALES		GE	2017
6601	PARTICIPACIONES ESTATALES		GN	2017
6602	CONVENIOS CON EL GOBIERNO ESTATAL (PROGRAMAS	S ESTATALE	GN	2017
6609	OTROS RECURSOS ESTATALES		GN	2017
7701	RECURSOS DE EMPRESAS PRIVADAS		GN	2017
7702	RECURSOS DE CONVENIOS INTERNACIONALES		GN	2017
7703 21	RECURSOS DE OTROS FONDOS Y CONVENIOS FUENTES DIFERENTES		GN	2017